
Servico Autonomo de Agua e Esgoto de Aracruz

Governo do Estado do Espírito Santo

HOMOLOGAÇÃO

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000040/2023 - 29/09/2023 - Processo Nº 000064/2023

Responsável JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA

Data 01/02/2024

HOMOLOGAÇÃO

Após apreciação do processo do(a) Pregão Eletrônico nº 000040/2023 e não 

verificando nenhuma irregularidade, HOMOLOGO o presente certame a favor da

(s) empresa(s) descrita(s) abaixo para que cumpra os efeitos legais.

• LOTE 02: FIBRA MIL COMÉRCIO LTDA e 

• LOTE 03: UTIL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 

 AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021

1 / 1


		2024-02-02T11:05:47-0200
	AMADEU ZONZINI WETLER:82345848715




